
 

1/1  

 

 

Opatření Ekonomicko-správní fakulty MU č. 5/2023 

Zrušení stipendijních programů na Ekonomicko-správní fakultě MU 
 

 

Podle § 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů 
(zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o vysokých školách), 
vydávám toto opatření: 

 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Stipendijní program je oprávněn vyhlásit v souladu s ustanovením čl. 3 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu 
Masarykovy univerzity děkan fakulty.  

 
Článek 2 

Zrušení stipendijního programu 
 

(1) K 1. 10. 2023 ruším stipendijní program Cena děkana ESF MU za vynikající studijní výsledky, ev.  

číslo ESF_01_05.06.2014. Poslední období, za které může být stipendium přiznáno je semestr jaro 

2023. https://is.muni.cz/auth/stipendia/studium_reg_stip_prog_show?fakulta=1456;nocolor=1;ukaz=431. 

(2) K 1. 10. 2023 ruším stipendijní program Cena děkana ESF MU za vynikající bakalářskou a diplomovou 

práci, ev. číslo ESF_01_11.1.2012. Poslední období, za které může být stipendium přiznáno je semestr 

jaro 2023. 

https://is.muni.cz/auth/stipendia/studium_reg_stip_prog_show?fakulta=1456;nocolor=1;ukaz=378. 

(3) K 1. 10. 2023 ruším Stipendijní program na podporu projektu závěrečné práce, ev. číslo 

ESF_02_6.5.2013. Poslední období, za které může být stipendium přiznáno je semestr jaro 2023. 

https://is.muni.cz/auth/stipendia/studium_reg_stip_prog_show?fakulta=1456;nocolor=1;ukaz=413 

 
Článek 3 

Závěrečná ustanovení 
 

(1) Výkladem jednotlivých ustanovení tohoto opatření pověřuji proděkanku pro prezenční studium. 

(2) Kontrolu dodržování tohoto opatření vykonává vedoucí studijního oddělení  

(3) Toto opatření náleží do oblasti metodického řízení „Studijní záležitosti a poplatky spojené se studiem 
v bakalářských a magisterských studijních programech vyučovaných v českém jazyce“. 

(4) Toto opatření nabývá platnosti dnem podpisu. 

(5) Toto opatření nabývá účinnosti dnem 1. 10. 2023. 

 

 

prof. Mgr. Jiří Špalek, Ph.D.  

                 děkan 

              podepsáno elektronicky 

https://is.muni.cz/auth/stipendia/studium_reg_stip_prog_show?fakulta=1456;nocolor=1;ukaz=431
https://is.muni.cz/auth/stipendia/studium_reg_stip_prog_show?fakulta=1456;nocolor=1;ukaz=378
https://is.muni.cz/auth/stipendia/studium_reg_stip_prog_show?fakulta=1456;nocolor=1;ukaz=413

